**המכללה לביטחון לאומי
מרכז המחקר**

עשתונות

גיליון מס' 4

**השלכות התגרענותה של איראן
על 'הסדר הגרעיני העולמי'**

מירב צפרי-אודיז

אפריל 2013, אייר התשע"ג

אודות המחברת

מירב צפרי-אודיז, עמיתת מחקר במכללה לביטחון לאומי ותלמידת מחזור מ' ; ניהלה את המחלקה למדיניות ובקרת נשק באגף המדיניות בוועדה לאנרגיה אטומית. בוגרת תואר ראשון ביחסים בינלאומיים ובמדע המדינה מהאוניברסיטה העברית ותואר שני במדיניות ציבורית מאוניברסיטת קליפורניה בברקלי.